
113

160     75      90

• Rozměry (mm) •
L           B           H

Řídicí jednotka Logica FM pro centralizované řízení nouzových systémů pomocí rádia.
Systém SFH DSS, který pochází z leteckého průmyslu, je lépe známý jako technologie
Spread Spectrum, který nezpůsobuje elektromagnetické znečištění. Představuje nej-
lepší radiokomunikační technologii dostupnou v civilním sektoru. Pro standardní apli-
kace může každá řídicí jednotka spravovat až 500 svítidel pro nouzové osvětlení a/nebo
signalizaci. Řídicí jednotka, která je dodávána se speciálně navrženou anténou, zabírá
9 DIN modulů a je vybavena portem RS232 pro připojení k tiskárně, stejně jako portem
RS485 pro vzdálené připojení. Řídicí jednotka je také vybavena příkazovým displejem
s posuvným menu. Může být propojena se systémem MODBUS (RTU).

LGFM Logica FM
         Kód Popis Samostatnost Baterie Hmotnost kg Balení

      12128        CENTRÁLNÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKA LOGICA FM 1h NiCd 7,2 V 0,75 Ah 0,8 1

Centrální řídicí jednotka Logica FM

H

BL

ŘÍ
DI

CÍ
 S

YS
TÉ

M
Y




